第１号様式（第３条第１項）

日常生活用具給付・貸与申請書

  年  月  日

木更津市長 様

申請者 住所

    氏名         印

対象者との続柄

電話番号

 下記のとおり、高齢者日常生活用具の給付・貸与を申請します。

記

対
象
者

氏名  生年月日    年   月   日

住所 木更津市 電話番号  性別 男・女

世

帯

の

状

況

氏名 生年月日 対象者との続柄 備考

給付（貸与）を受けたい用具の名称

承諾書

市が行う実態調査のため、私（対象者）の介護保険制度による要介護認定の状況及び、世

帯員全員の所得税の課税状況について、担当職員が調査することを承諾します。

氏名         印